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Reporte  Acumulado  Del  I de  Enero  al 30  de  Septiembre  del  2022

(EN DOLARES)

Institucional

SALDO

PRESUPUEST  ARIODEVENGADO

CREDITO

PRESUPUEST  ARIOCONCEPTOCODIGO

51

512

51201

514

51402

515

51502

54

541

54101

54104

54105

54106

54107

54109

54110

54112

54113

54114

54199

542

54201

54202

54203

543

54301

54302

54306

54307

54309

54313

54316

54317

54399

Remuneraciones

Remuneraciones  Eventuales

Sueldos

Contribuciones  Patronales  a Inst  de Seg Social PÚblicas

Por Remunerac¡ones  Eventuales

Contribuciones  Patronales  a Inst  de Seg Social Privadas

Pür Remunerac¡ones  Eventuales

Adquisiciones  de Bienes  y Servicios

Bienes  de Uso y Consumo

Productos  Alimenticios  para Personas

Produdos  Textiles  y Vestuarios

Produdos  de Papel y CartÓn

Produdos  de Cuero  y Caucho

Produdos  QuÍmicos

Llantas  y Neumáticos

Combustibles  y Lubricantes

Minerales  Métalicos  y Produdos  Derivados

Materiales  e Instrumental  de Laborator¡os  y uso Médico

Materiales  de Oficina

Bienes  de Uso y Consumo  Diversos

Servicios  Básicos

Serv¡cios  de Energía  Elédrica

Servicios  de Agua

Servicios  de Telecomunicaciones

Servicios  Generales  y Arrendamientos

Mantenimientos  y Reparaciones  de Bienes  Muebles

Mantenimientos  y Reparaciones  de VehÍculos

Servicios  de Vigilancia

Servicios  de Limpiezas  y Fumigaciones

Servic¡os  de Laboratorios

Impresiones,  Publicaciones  y Reproducciones

Arrendamiento  de Bienes  Muebles

Arrendamiento  de Bienes  Inmuebles

Servicios  Generales  y Arrendamientos  Diversos

804,758.50

721,406.16

721,406.16

29,487.65

29,487.65

53,864.69

53,864.69

231,271.09

59,456.04

3,903.77

1,051.15

6,505.75

18.75

2,142.90

1,332.24

40,000.00

6.20

8.94

1,485.59

3,000.75

9,402.26

6,100.00

1 ,OOO.OO

2,302.26

153,712.79

3,825.00

11,304.01

10,441.80

536.95

14,622.55

232.20

4,419.00

12,146.01

96,185.27

317,003.24

281,669.51

281,669.51

12,441.84

12,441.84

22,891.89

22,891.89

12 ,861.41

653.10

O.OO

O.OO

13 0.60

5.00

517.50

O.OO

ü.OO

O.OO

O.OO

3,335.41

2,264.42

437.64

633.35

8,872.90

1,225.00

682.15

2,088.36

ü.OO

O.üO

O.üO

686.90

2,957.47

1,233.02

487,755.26

439,736.65

439,736.65

17,045.81

17,045.81

30,972.80

30,972.80

218,409.68

58,802.94

3,903.77

1,051.15

6,375.15

13.75

1,625.40

1,332.24

40,000.00

6.20

8.94

1,485.59

3,000.75

6,066.85

3,835.58

562.36

1,668.91

144,839.89

2,600.00

10,621.86

8,353.44

536.95

14,622.55

232.20

3,732.10

9,188.54

94,952.25
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CREDITO

PRESUPUEST  ARIOCONCEPTOCODIGO

545

54505

55

555

55599

556

55603

56

562

56201

61

611

61101

61102

61104

61105

G14

ConsultorÍas,  Estudios  e Investigaciones

Servicios  de Capacitación

Gastos  Financieros  y Otros

Impuestos,  Tasas  y Derechos

Impuestos,  Tasas  y Derechos  Diversos

Seguros,  Comisiones  y Gastos  Bancarios

Com¡s¡ones  y Gastos  Bancarios

Transferencias  Corrientes

Transferencias  Corrientes  al Sedor  PÚblico

Transferencias  Corrientes  al Sector  PÚblico

Inversiones  en Activos  Fijos

B¡enes Muebles

Mobiliarios

Maquinarias  y Equipos

Equipos  InformáticoS

VehÍculos  de Transporte

Intangibles

Derechos  de Propiedad  Inteledual

Estudios  de Pre-Inversión

61403

615

61599

616

61603

' Proyedos  y Programas  de InversiÓn  Diversos

Iníraestruduras

De EducaciÓn  y RecreaciÓn

61608  SupervisiÓn  de Infraestruduras

61699  0bras  de Infraestructura  Diversas

62  Transferencias  de Capital

622  Transferencias  de Capital  al Sedor  PÚblico

62201  Transferencias  de Capital  al Sedor  PÚblico

623  Transferencias  de Capital  al Sedor  Privado

8,700.00

8,700.00

2,351.44

2,164.99

2,164.99

186.45

186.45

64,421.53

64,421.53

64,421.53

1 ,129,011.24

613,578.28

256,547.00

j06,031.28

7,000.00

44,000.00

2,170.31

2,170.31

70,000.00

70,000.00

443,262.65

3 64,904.49

6,591.58

71,766.58

319,523.97

50,323.27

50,323.27

269,200.70

698.16

511.71

511.71

186.45

186.45

53,256.58

53,256.58

53,256.58

11,383.91

11,383.91

9,806.37

1,577.54

O.OO

O.OO

O.OO

O.OO

O.OO

O.Oü

O.OO

O.OO

O.OO

O.OO

O.OO

O.OO

O.OO

O.OO

8,700.00

8,700.00

1,653.28

1,653.28

1,653.28

11,164.95

11,164.95

11,164.95

1 ,117,627.33

602,194.37

246,740.63

304,453.74

7,000.00

4 4,000.00

2,170.31

2,170.31

70,000.00

70,ü00.00

443,262.65

364,904.49

6,591.58

71,766.58

319,523.97

50,323.27

50,323.27

269,200.70
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CODIGO  CONCEPTO

62303  A Organismos  Sin Fines de Lucro

CREDITO  SALDO

PRESUPUESTARIO  DEVENGADO  PRESUPUESTARIO

269,200.70  0.OO 269,200.70

Total  Rubro

Total  Cuenta

Total  Especifico

2,551,337.77

2,551,337.77

2,551,337.77

395,2 €)3.30

395,203.30

395i203.30

2,156,134.47

2,156,134.47

2,156,134.47

ASÁ
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